
 

 

 

H P  

3. ČÍSLO 
12/2023 

01-02/2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
Milí naši čtenáři, 
dostává se k Vám první číslo v roce 2024. Doufáme, že jste do roku 2024 všichni 
vykročili pravou nohou a daří se Vám minimálně tak dobře jako v roce minulém! 
My v redakci Specoše jsme se po novém roce s chutí pustili do tvorby tohoto čísla. 
A protože se toho od začátku tohoto roku v naší škole událo celkem dost, měli 
jsme takový malý novoroční kalup :-). Takže se pohodlně usaďte a pročtěte si, co je 
u nás nového a zajímavého. A protože je zatím ta zima spíše taková jarní, posíláme 
Vám alespoň kresleného sněhuláka :- ) 
 
                                                                                                                  Vaše redakce 
                                    
                                                                                                                                                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
                                

 

 

Stránka 2 

Autor: Kuba Valerián 



 

Stránka 3 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

                                     Novinky a zprávy nejen ze školy  …………………………………………………. 4   
 
                                      
 
                       Co se děje ve škole aneb školní akce…………………………………………………..15                                  
 
 
   
               Slavíme se Specošem ………………………………………………………………………...19    
 
 
 
                  Kuk do výuky………………………………………………………………………………………..22 
 

 
 
 Na skok v družině…………………………………………………………………………….…29 
 

 
 
  Vaříme se Specošem…………………………………………………………………...…...30   
 
 
 
Zimní a masopustní galerie………………………………………………………………...32   
 

 
 
Pro bystroně…………………………………………………………………………………….....35   
 

 
 
 Úsměv, prosím……………………………………………………………………………..……...37      
 
 
 

 Dárečky………………………………………………………………………………..………….40  
 
 
Kontakty…………………………………………………………………………………..……….42 

 

 



 

Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         
                              

 

Ještě než jsme odešli na vánoční prázdniny, zavítalo do školy divadlo Víti Marčí-

ka, které nás vždy dobře pobaví. Byla by škoda tuto akci nepřipomenout. Vánoč-

ní příběh se všem moc líbil. Po vystoupení si zájemci mohli vyzkoušet i hru na 

bicí! A šlo jim to báječně :-) 

  

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

            

 
 

                                                                                                               Autor: RS—Petra 

 

 

 



 

Stránka 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 

 

 
 

Soutěžíme s Jihočeskou knihovnou. V rámci této soutěže jsme tvořili knihu o le-
se. Při tvoření jsme si zopakovali  i to, co jsme se o lese učili, co v lese roste, kdo 
zde žije, jak se v lese chováme a taky, že les je super místo pro odpočinek i zába-
vu! Do tvorby knihy se zapojila specka a také někteří naši kamarádi ze ZŠ pod 
vedením paní učitelky Soni B. Naše kniha by měla být spolu s dalšími výtvory, 
které do knihovny zasílají i ostatní školy vystavena v Jihočeské knihovně. O tom 
kdy bude možné knihu zhlédnout v Jihočeské knihovně, budeme informovat v 
dalším čísle Specoše. Držte nám palce, ať se naše kniha líbí porotě.  
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
                                                                                                                 Autor: RS—Soňa a Petra 

 

TAKTO JSME 
TVOŘILI! 

A HOTOVO :-) 



 

Stránka 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                                                                   
 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                               Autor: RS—Soňa                        

 

A TAKTO SE NÁM KNIHA 
POVEDLA :-) 



 

Stránka 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po roce  se  opět školou neslo  My tři králové jdeme k vám……….. Společně jsme 

si zazpívali a pochutnali si na tříkrálovém dortu!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Autor:  redaktoři senioři 

 



 

Stránka 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
 

 

 

 

V úterý 13.2. se škola hemžila maskami! Opět po roce jsme slavili MASOPUST!  A 

oslava to byla velká! Zábava,  tanec, zpěv a samozřejmě i masopustní dobroty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

                                                                                                  Autor:  redaktoři senioři 

 



 

Stránka 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Edukační program krmení ptáčků se všem moc líbil! Po naší školní zahradě 

jsme rozvěsili krmení pro ptáčky. Každý z nás si na strom pověsil šišku se se-

mínky, kterou vyrobil v rámci edukačního programu v Jihočeském muzeu. Tak 

doufáme, že ptáčkům tyto dobroty budou šmakovat!  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

                                           

                                                  

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                                                                                           Autor: Jitka a Petra                             

 



 

Stránka 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opět po roce k nám zavítala pracovnice ze ZOO Hluboká. Na návštěvu dorazila i 

želva, strašilka a krajťák :-). A protože máme zvířata moc rádi, akci jsme si řádně 

užili. Pohladili jsme si krunýř želvy a strašilku. S obezřetností někteří pohladili i 

krajťáka. A protože nás návštěva moc potěšila, darovali jsme do ZOO pro zvířata 

bedničku dobrot! Tak snad si zvířátka na oříšcích, zelenině a ovoci pochutnají!  

 

 

 

 

                                                                                                                          

                                                                    

 

 

       

 

  
                                    

 

 

                                                                                                                            Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

2. února se naše třída připojila ke kamarádům z druhého stupně základní školy. 

V plánu bylo si na školní zahradě opéct buřtíky. Počasí se nám snažilo naše plány 

sice překazit, ale my se nedali. Buřtíky jsme opekli v troubě ve školní kuchyni. 

Společně jsme hodovali a oslavu pololetního vysvědčení si všichni moc užili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                

                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                             Autor: RS –Katka 

 

UŽ SE NÁM SBÍHAJÍ 
SLINY! 

MOC NÁM 
ŠMAKOVALO ! 

LEPŠÍ NEŽ OD 
TÁBORÁKU :-) 

UŽ TO VONÍ ! 

UMÝT NÁDOBÍ A HOTOVO !  



 

Stránka 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

Že práce redaktora není žádná sranda, je jasné asi všem. Pojďte se tedy podívat 

na momentky naší šikovné redaktorky Domči. Domča se nebojí zeptat na cokoliv 

a reportáže si dělá od začátku, až do konce sama! Nezkazí žádnou legraci a umí 

si ji udělat i sama ze sebe, což dokazují tyto fotečky. Domče děkujeme za její re-

portáže a příspěvky do Specoše.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                

                                                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

                                                                                                              Autor: RS—Honza a Petra 

 



 

Stránka 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                                                                          Autor: RS—Honza 



 

Stránka 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A příště se představí další  veselý a šikovný redaktor junior! 

 

                                                                                                             Autor: RS—Honza 

 



 

Stránka 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

  
Po čase jsme opět vyrazili do Wortnerova domu. Výstava Mizení nás zaujala! Vi-

děli jsme zajímavé obrazy, malovali jsme a pohrávali si s různými materiály. Zmi-

zet :-) se nám nepodařilo, ale dobře jsme se pobavili!! 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 
     

            

                                                                                               

             
 

                                                              

TVOŘILI JSME I MY! 

ZAJÍMAVÉ OBRAZY! 

UMĚNÍ VŠEMI SMYSLY ! 

                        Autor: RS—Petra                   



 

Stránka 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
  

                                                                                                                    

V únoru jsme si s radostí vyrazili opět do Jihočeského muzea. Tentokrát jsme se 

šli podívat na krásné květy orchidejí a zajímavá zvířátka. A bylo se opravdu na co 

dívat! Nádhera! Orchideje, kaktusy, sukulenty, masožravky, želvičky, hadi a ža-

bičky. Občas jsme si připadali jako v pralese. Bylo to moc prííííma! 

 

 

 

 
     

            

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

                                                                                                                 Autor: redaktoři senioři                                                                                                      

ZDOBENÍ KVĚTINÁČŮ :-) 

   NAŠE EXPEDICE :-) 



 

Stránka 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Jedno lednové pondělí jsme se všichni vydali na návštěvu do planetária. Moc 
jsme se těšili a tak nám cesta rychle utekla. Nejdříve jsme byli překvapení - pus-
tili nám totiž pohádku Rákosníček a hvězdy. Pak nám to ale bylo jasné a hledali 
jsme v pohádce nesmysly. Dozvěděli jsme se, jak by se Rákosníček do vesmíru 
dostal doopravdy. A také jak je to vlastně s Velkým vozem a ostatními sou-
hvězdími. Naučili jsme se je hledat na obloze. Už víme, kde je Velký a Malý vůz, 
Orion a Kuřátka. Také poznáme na obloze Polárku. Nakonec jsme si užili malý 
výlet do vesmíru. V planetáriu se nám moc líbilo a už teď se těšíme na další ná-
vštěvu! 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

Autor: RS—Katka 

 

VI.B  A JEJÍ  

VESMÍRNÉ TVOŘENÍ! 



 

Stránka 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
                                                                                   

Po čase jsme opět zavítali do Malého divadla, abychom zhlédli výpravné putová-

ní za láskou a odvahou být sám sebou—Locika. Příběh byl volně zpracován na 

motivy klasické pohádky bratří Grimmů. Byl to současný příběh o dětech a jejich 

rodičích. No a protože divadlo máme moc rádi, bylo to pro nás pěkně strávené 

dopoledne!   

 

 

 
     

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Autor: RS—Jitka a Petra 



 

Stránka 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 
 

                                                                                                                    

 

 
 

                                                                                            Autoři: Sam, Vendy, Kuba, Cyril 

                                                                                                            Spolupráce: RS—Petra 

Autor: Cyril Žiga 



 

Stránka 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 21 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opět jsme pátrali v kalendáři, na internetu a zjistili jsme, že  v lednu a únoru sla-
víme :  
 
 
6.1. Tři králové 
 

                             

Věděli jste, že v lednu a únoru ještě můžeme slavit:  

 

12.1. Světový den manželství 

 

 

27.1. Mezinárodní den památky obětí Holokaustu 

 

 

4.2. Světový den boje proti rakovině 

 

 

11.2. Světový den nemocných 

 

 

 

14.2. Svátek zamilovaných 

 

 

21.2. Mezinárodní den mateřského jazyka 

 

 

 

 
                                                                                                      Autoři: Sam, Vendy, Kuba, Cyril 

                                                                                                            Spolupráce: RS—Petra 

 



 

Stránka 22 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                          Autor: RS— Jitka 

 

 

TAK TAKTO SE NÁM 
DAŘILO! 



 

Stránka 23 

 

 

 

 

 

 
Pohyb máme rádi! Při ,,zdravoťáku“  se protáhneme a užijeme spoustu legrace!  

Nejraději balancujeme na gymnastickém míči, ale když se rozevře padák! To je 

teprve paráda :-). Projít se bosky po různých přírodních materiálech je také zají-

mavé. Prostě pro nás není nic překážkou. A protože se blížil masopustní karne-

val, taky jsme tematicky tvořili:-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                     

 

                                                                                                                           Autor:  RS—Pavla 

 

PADÁK ! TEN NÁS BAVÍ!! 

ZKOUŠÍME RŮZNÉ 
POVRCHY ! 

JSME 
ZDATNÍ 
LEZCI ! 

A PŘÍŠTĚ  

ŠVÉDSKÁ BENDA ! 

SRANDA MUSÍ 
BÝT  ! 

TRÉNUJEME 
ROVNOVÁHU ! 



 

Stránka 24 

 

 

 
 

 

 

 

 

Když máme ,,rozumovku“, leccos se dozvíme! Třeba jak to chodí v přírodě v zi-

mě, nebo co si v zimě oblékáme, aby nám nebyla zima. Třídíme obrázky podle 

barev a tvarů.  A když máme relaxační chvilku, zkoušíme třeba nafouknout ba-

lonky, to nám teda jde!!! A protože se blížil masopustní karneval, taky jsme te-

maticky tvořili:-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                            Autor: RS—Pavla 

 

MASOPUSTNÍ TVOŘENÍ 
A PO PRÁCI—LEGRACI :-) 

UČÍME SE O ZVÍŘATECH 

TŘÍDÍME BARVY, TVARY... 

TRÉNUJEME DECH!  



 

Stránka 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
V naší třídě  máme převahu kluků, takže na pracovky chodíme do dílny a moc 
nás to baví! Řežeme, hoblujeme, vrtáme a tvoříme ze dřeva. Třeba hmyzí dome-
ček, který nám teď zkrášluje školní zahradu. A když zamíříme do tělocvičny, tam 
si to taky řádně užijeme, protože pohyb máme rádi!  Psaní a počítání, to je naše 
hobby :-). A když si při hudebce zahrajeme na dřívka, no to je úplná paráda!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                  
 
                                                                                                                   
                                                                                                                              Autor: RS—Soňa 

 

DÍLNY! 

TO JE NĚCO PRO KLUKY! 

HUDEBKU MÁME RÁDI! 

POHYB NÁS TĚŠÍ! 



 

Stránka 26 

 

 

 

 
 

 

Po návratu z vánočních prázdnin jsme u nás ve třídě nezaháleli a pilně se pustili 

do další práce. Vyzdobili jsme si třídu krásnou zimní vílou a vytvořili ptačí krmít-

ko. Také jsme zjišťovali, co dělají zvířata v zimě. Do českého jazyka jsme si vyro-

bili pomůcky na poznávání tvrdých a měkkých souhlásek. A také jsme se věnovali 

retrohraní, kdy jsme objevovali hračky, se kterými si hrála naše paní učitelka :-) 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                               Autor: RS-Katka 

 

KRÁSNÁ ZIMNÍ VÍLA ! 

ZVÍŘATA V ZIMĚ  

A KRMÍTKO PRO PTÁČKY 

RETROHRAČKY TY MILUJEME :-) 

TEĎ UŽ TVRDÉ A MĚKKÉ 
SOUHLÁSKY VŽDY POZNÁME!  



 

Stránka 27 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 
Rádi se učíme nové věci! Děláme pokusy a bádáme :-). Tentokrát jsme zkoumali 
vlastnosti látek. Vlastnosti látek zkoumáme téměř všemi smysly—hmatem, či-
chem a zrakem. Odměřujeme, smícháváme a pozorujeme reakce látek. To nás 
baví!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 
 
                                                                                                            Autor: Petra a Edita                              

 

Snad to nebouchne :-) 

A nyní zjistíme zda je 
přítomen hliník :-) 

Prozkoumáme a zapíšeme! 

Pevné, plynné, kapalné  

je rozděleno!  



 

 

 

 
 

 

 

 
 

Naše recyklační výtvarka byla zábavná! Když není sníh venku, tak alespoň  ,,sníh“ 

ze skartovačky. Mačkáme, lepíme, natíráme a hnedle je tady sněhulák a paní 

Zima. Povedlo se! A byla i legrace :-) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Autor: RS—Petra 

Stránka 28 

POVEDLO SE!  

MATERIÁLU BYLO HAFO! 

NASNĚŽILO DOST :-) 



 

 

 

 

 
 

Družina žila hlavně masopustem. Děti se s vervou pustily do výroby šašků, klau-

nů, balónků a masek. V tomto období však děti nezapomněly ani na klasicky zim-

ní motivy—sněhuláky, které si bohužel na zahradě jen tak nepostaví. Takže ale-

spoň papírové. V družině jsou velcí kreativci, takže všechny výtvarné kreace se 

dětem velice povedly!  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                         

                                                                                                                      Autor: Gábina a Mirka 

Stránka 29 



 

Stránka 30 

 

 

 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                        Autor: redaktoři junioři a jejich kamarádi ze ZŠ 

 

 

 
                                                                                                                            Autor: RS— Jitka 

 



 

Stránka 31 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                            

                                                                                                                                Autor:  RS-Jitka 

 



 

Stránka 32 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                

 

 

 

 

Stránka 31 

AUTOR: MÍŠA L. 

AUTOŘI: III.B 

AUTOŘI: VI.B 

AUTOŘI: IV.B + VI.B 

AUTOŘI: I.A 

AUTOŘI: VI.B 

AUTOŘI: I.A 



 

Stránka 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

            

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  

 

 

TVOŘÍ V.B 

AUTOŘI: III.B 

AUTOŘI: I.A 

AUTOŘI: VI.B 

AUTOŘI IV.B 



 

Stránka 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                        

   

 

            

 

        

                     

 

       

                                       

 
                         

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 36 

 

 

 

 

 

 
 

 DOBŘE SI PROHLÉDNI ZIMNÍ FOTKU. 

NA FOTCE SE SKRÝVAJÍ 4 OBRÁZKY, NAJDEŠ JE?  

NAPIŠ NÁM DO REDAKCE, CO JSI NAŠEL/A.  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

¨ 

 

 

 

                                                                                                                            

                                                                                                                            Autor:  RS—Petra 

 



 

Stránka 37 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A jeden učitelský :-) 

Pepíček se vrátí ze školy a oznamuje otci:  

„Tak půjdu studovat na učitele.  

Nemusí nic vědět, protože se vždycky zeptají žáků!”  

 

 

                                                                                                                 Autor: redaktoři senioři 

 

                                                    

Ráďa nás vždy pobaví! 



 

Stránka 38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A je zde poslední kolo naší soutěže pro naše žáčky Odhal učitele! Na fotkách 

jsou vaši učitelé. Neuvěřitelné, co? Buď se pouze nad fotkami pobavte, nebo 

můžete i soutěžit! Spojte písmena u fotek s číslem u jména. Poté nám kombi-

naci písmen a čísel můžete poslat na email redakce. Úspěšní odhalovači bu-

dou zveřejněni vždy v následujícím čísle SPECOŠE. Veselá odměna je nemine!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
                                                                                                            
 
                                                                                                                Autor: redaktoři senioři 

 

  A 

   C    B 



 

Stránka 39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyhlášená soutěž Odhal učitele má zatím jen jednu účastnici :-), ale to vůbec ne-
vadí, třeba Vás osloví další připravované soutěže. Do druhého kola soutěže se 
opět zapojila naše milá žákyně Domča H.  Domče se opět dařilo. Odměna ji ne-
minula :-). Děkujeme Domče za zapojení do soutěže, a ještě jednou gratulujeme! 
Tak pojďte do toho spolu s Domčou! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
                                                                                                            
                                                                                                                          
    
                                                                                                                                                   
                                                                                                                            Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 40 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Milé děti, Emča pro Vás opět připravila omalovánky k vytištění. Doufáme, že 

se Vám budou líbit! 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Autor:  naše čtenářka Ema 

 



 

Stránka 41 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Autor: naše čtenářka Ema  

 



 

Stránka 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REDAKTOŘI JUNIOŘI: 

ANIČKA, VANESSA, LULU, LUCKA, HONZA R., KRISTÝ, ELIÁŠ, MÍRA MARTIN K., 

MARTIN N., MÍŠA M., VERČA, SOFIE, JAKUB V., VENDY, CYRIL, SAMUEL, RA-

DEK, PÉŤA, DAVID, MÍŠA J., MÍŠA L., DOMČA, VOJTA, ALEX, SAŠA, PADMAKSHI, 

NELLY, KUBA V.,  HONZA B., MATY,KUBA N., VIKTOR.  � 
 

REDAKTOŘI SENIOŘI: 

JITKA, SOŇA, JANA S., DANIELA, PAVLA, BLANKA, PETR, IVETA, JANA,  

KATKA,EDITA, HONZA, MIRKA, GÁBINA, HANKA,, ELMIRA, PETRA. 

 

ADRESA A KONTAKT REDAKCE: 

ŠTÍTNÉHO 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01  

specos@stitneho-cb.cz 

 

 

 

 

 

 

PŘÍŠTÍ ČÍSLO VYCHÁZÍ  
JAKO VELIKONOČNÍ SPECIÁL 

15. 3. 2024 


